ПРОТОКОЛ № 1
собрания участников антикоррупционного клуба колледжа «Sanaly urpaq»

от 15.03.2024
Присутствовало: 25 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О начале акции «Чистая сессия»
2. Посещение экзаменов.

1 СЛУШАЛИ:
Перед участниками антикоррупционного клуба выступила руководитель

Брусова В. М. где обозначила приоритетные задачи, которые необходимо достичь в
результате акции «Чистая сессия».

2 СЛУШАЛИ:
Комплаенс-офицер предложил разбиться на группы и посетить экзамены,

проходящие в группах.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о задачах поставленные перед клубом в

период акции «Чистая сессия».
2. Участники клуба разбились на группы, чтобы посетить экзамены, проходящие

в группах 4 курса.

Комплаенс-офицер КГКП «РПТК»:

Секретарь собрания:

Овсянников А. А.

Ахметова А. Б.